
LYŽAŘSKÉ KURZY – OBECNÉ INFORMACE 

 Vážení rodiče, v letošním školním roce jsme pro vaše děti připravili 

lyžařské kurzy. Vzhledem k situaci v loňském školním roce (LVK se nekonaly) 

jsme se snažili zajistit LVK i pro žáky 8. tříd. 

 Na konci školního roku jste byli obesláni dotazníkem, zda máte zájem o 

LVK. Na základě předběžného šetření jsme připravili tři termíny kurzů na 

Hochfichtu (se zájemci o Kramolín jsem již osobně hovořila, situaci kolem této 

destinace jsme si vysvětlili). 

Dotazník – vyhodnocení: 

 7. třídy  – 75 žáků, návratnost 52 žáků 

 8. třídy – 99 žáků, návratnost 55 žáků 

Termíny:  

HOCHFICHT 1 17. 1. – 21. 1. 2022 8.A, 8.B, 8.C 

HOCHFICHT 2 14. 2. – 18. 2. 2022 8.D, 7.B 

HOCHFICHT 3 21. 2. – 25. 2. 2022 7.A, 7.C 

Termíny jsou určené pro žáky, kteří projevili zájem o LVK, dostali závazné 

přihlášky ve škole a osobně s nimi hovořili učitelé TV. Kapacity jsou omezené 

(36 míst pro žáky x 3 termíny). Další zájemci musí počítat s místy náhradníků, 

která jim můžeme poskytnout po vyhodnocení závazných přihlášek a plateb. 

Rodiče a žáky prosím o dodržení termínů, 

závazná přihláška do 30. 9. 2021  do školy, 

záloha platby do 15. 10. 2021 na CK Sally Tours dle pokynů. 

 

PaedDr. A. Linhartová      Mgr. V. Caldr 

vedoucí LVK (tel. 602 771 959)     ředitel školy 


